
8horas e 30 minutos. A retificação encontra-se disponível no site www.teutonia.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia/RS
pelo telefone (51) 3762-7747.

Teutônia, 2 8 de agosto de 20 20 .
JONATAN BRÖNSTRUP

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: 2020000462281

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020 - SRP
O Município de Teutônia comunica que efetuará licitação, na modalidade de Pregão Presencial, do tipo menor preço global,
para aquisição de trajes para grupos do Canto Coral. A data para a sessão pública de recebimento de propostas e disputa de
lances será 16 de setembro de 2020, às 8h30min. O edital encontra-se disponível no site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura,
pelo telefone (51) 3762-7747 e ainda pelo e-mail licita@teutonia.rs.gov.br.

Teutônia, 27 de agosto de 20 20 .
JONATAN BRÖNSTRUP

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Protocolo: 2020000462282

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Na publicação do dia 28 de agosto de 2020 página nº 162: Onde se lê: Aviso de Cancelamento. O município do Rio Grande
torna público o cancelamento dos processos RDC ELETRÔNICO Nº 003/2020 e RDC ELETRÔNICO Nº 004/2020. Leia -se:
Aviso de Anulação. O município do Rio Grande torna público a anulação dos processos RDC ELETRÔNICO Nº 003/2020 e
RDC ELETRÔNICO Nº 004/2020. Rio Grande, 28 de agosto de 2020. GCLC

CÂMARA DE VEREADORES DE SANTIAGO
Protocolo: 2020000461675

AVISO DE LICITAÇÃO
A Câmara de Vereadores de Santiago – RS, torna público: Licitação Modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço, exclusiva
para ME e EPP. OBJETO: Contratação de prestação de serviços de monitoramento eletrônico, através de câmeras e alarmes
na Câmara de Vereadores de Santiago. ABERTURA: 10 horas do dia 16 de setembro de 2020. Informações através do site
www.camaradesantiago.rs.gov.br ou 55 3251 2999. CLEUSA TEREZINHA LAVARDA CANTERLE – Presidente da Câmara.

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RS
Protocolo: 2020000462198

CONSELHO FEDERAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO GRANDE DO SUL – CRA-RS

 
EDITAL DE AVISO DE REGISTRO DE CHAPA CONCORRENTE AO CRA-RS

 
O COORDENADOR DA COMISSÃO PERMANENTE ELEITORAL DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO
GRANDE DO SUL - CRA-RS, tendo em vista o disposto no art. 11 do Regulamento das Eleições do Sistema CFA/CRAs,
aprovado pela Resolução Normativa do CFA Nº 567, de 13 de junho de 2019, torna público que foi deferido, através do ofício nº
660/2020/CFA, de 27 de agosto de 2020, o pedido de registro de chapa concorrente ao CRA-RS, para o preenchimento de
vagas de Conselheiros Regionais, Efetivos e Suplentes, a partir de janeiro de 2021, cuja eleição ocorrerá no dia 28 de outubro
de 2020, de 0h (zero) hora às 22h (vinte e duas) horas (horário de Brasília), exclusivamente através do sítio eletrônico
www.votaadministrador.org.br. CHAPA AO CRA-RS: CHAPA 3 Mandatos de 4 (quatro) anos, 2021/2024: Efetivos: 1. Adm. Joanez
Rodrigo Woschnack, 2. Adm. Valter Luiz de Lemos, 3. Adm. Marco Aurélio Kihs, 4. Admª. Marcia Rohr da Cruz. Respectivos
Suplentes: 1. Admª. Maria Emília Camargo, 2. Admª. Denise Fernandes da Cruz, 3. Admª Marlize Cargnelutti Tiecker, 4. Admª.
Geovane Sampaio de Oliveira.

Porto Alegre, 31 de agosto de 2020.
Adm. Elivelto Nagel da Rosa Finkler - Coordenador da CPE-CRA-RS – CRA-RS nº 29.381

MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ
Protocolo: 2020000462298

O Município de Camaquã torna público: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2020 – CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas, para

Porto Alegre, Segunda-feira, 31 de Agosto de 2020 83Diário Oficial Nº 178

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licita@teutonia.com.br
http://www.camaradesantiago.rs.gov.br/

